sunt ita inquieti. ut si eos vacare
 congerit grauius laborent. Ergo
 quietis cordibus vita contemplativa
 expedit. Inquietis vero mentibus con-
 uenit vita activa. De hoc dicit
 beatus Gregorius in libro moralium. Valde
 multum se diuersere sunt conspersiones
 animorum. Nonnulli namque hominum ita oc-
 cioso mentis sunt. ut si eos labor
 occupationis extirpat. in ipsa operis
 indolentia succumbant. Et nonnulli
 ita inquieti sunt ut si occupationes
 laboris non habuerint grauius labo-
 rent. quia tanto deterioribus cordis
 tumultibus tollerant. quanto eis liber-
 tas ad cogitationes vacat. Unde ne-
 cesse est ut nec quiescens mens ad
 excitationes se immoderata operis di-
 latet. nec inquietas ad studium con-
 templationis angustet. Sepe enim
 qui contemplari deum quieti pote-
 rant. occupationibus pressi cadunt.
 et sepe qui occupati bene humanis
 vitiis viuunt. gladio sue quietis
 extincti sunt. Nec Gregorius. **Alius**
Sare etiam velle quod **Ca. viii**
 est quod impedit vitam con-
 templatiuam. **¶ Pater**
De hoc scire debes. quod vita
 contemplatiua marie impe-
 dit vita ociosa. Qui enim ut ait quod
 dicit ad apertam diuine contemplationis
 aspirat. necesse est ut se ab omnibus
 periculis et vitiis debeat se elon-
 gare. omnia terrena sub pedibus con-
 calcare. bonis operibus se excitare.
 affectum suum sanctis desiderijs in-
 flamare. crebris suspirijs eua-
 gationibus mentis ad deum reuocare.
 et hac gratia contemplationis spiritus
 aspirare et visitationes sancti spiritus

vehement' desiderare. et hys oibz
 quousq; accipiat contentiose labo
 rare. **Hec ille.** **Un** homo deuotus
 contemplatiu' insistes sola celestia
 meditat. sepat a terrenis. a turba
 carnalium cogitationu' longe. dul
 ces carnis refugit affectus. vagos
 sensuum motus restringit. in dno de
 lectat angelicam dulcedine fruit.
Et ergo qd dum sopore pmit' sce
 leru'. illa inestimabile iocundita
 te celestium nec desiderare ne' gus
 tare poterit in eternu'. Oportet na
 qd scdm dictu' cassiani omis sensus
 velari. carne macerari. conscientiam
 purgari. anq' aia celestia valet
 meditari ac dei dulcedine oblectari.
Hec solū a liatis. verūcū a ne
 cessariis nonnūq' cum carnis est
 postioneda. ut huān' affectus co
 liberi' celestia possit contemplari.
Nā putat dicit rich' de scō victore.
 Nūq' huān' affectus ad eternita
 tis desideriu' p'fere inflamat. nūq'
 huān' intellectus ad eternorū contē
 plationē plene acuit. nisi carnis
 cura in rebus etiā liatis multūq;
 necessariis frequēter fortitūq; re
 pellat. **Hec rich' deat'** etiā ber
 nardus quedā enumerat q' mundi
 cia carnis cordis effice solent. ita
 dicens. Ad verū lumē contēpla
 dū que oculos mentis emūdant
 ut ad lumē verū subleuari pos
 sit. sunt hec. **Secularis vite ab
 scōsio.** carnis afflictio. cordis con
 tritio. frequēs lacrimarū fletus. pura
 delicti confessio. **Et cū** foris emis
 sa fuerit ois imūditia. sursum eos
 extollit meditatio admirabilis
 dei et caste veritatis inspectio.